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	关注焦炭、螺纹和矿石能否突破压力位

	市场回顾
	
	收盘
	结算
	涨跌
	持仓变化

	
	焦炭1405
	1384
	1388
	-4
	+8956

	
	铁矿石1405
	879
	880
	0
	+1806

	
	螺纹钢1405
	3481
	3490
	-17
	+37218

	现货价格
（日价）
	焦炭
	铁矿石
	螺纹钢(HRB400 20mm)

	
	吕梁(二级出厂价)
	唐山(二级到厂价)
	迁安(66%干基含税)
	青岛港
(61.5%PB粉)
	天津港(61.5%PB粉)
	北京
	上海
	广州

	
	1180
	1370
	1050
	880
	890
	3200
	3320
	3810

	基本面
	资讯
	·    堪培拉1月16日消息，澳大利亚矿业巨头力拓今日发布的最新运营报告显示，去年4季度铁矿石产量再创新高，达7040万吨，同比增6%，按股权计产量为5551万吨，增6.8%。去年全年力拓铁矿石产量增长5%至2.66亿吨，按股权计产量增5.1%至2.09亿吨。
·    商务部1月16日消息，据印度《商业标准报》1月15日报道，印度铁矿石出口连续五年下滑，出口量从2012年的2970万吨降至2013年的1410万吨，下降52.5%，仅为峰值2009年的十分之一。印度铁矿石出口排名从前年的第四降至第十。

	
	库存
（周量）
	焦炭
	铁矿石
	螺纹钢

	
	
	主要港口库存
	独立焦化厂库存
	国内铁矿石港口库存
	全国总库存量

	
	
	285万吨

(-2.00, -0.70%)
	9.61万吨

(+0.01, +0.10%)
	8780万吨

(+215, +2.51%)
	565.24万吨

(+27.51,+5.12 %)

	技术分析
	方向
	焦炭
	铁矿石
	螺纹钢

	
	
	震荡
	偏空
	震荡

	
	压力/支撑
	压力位1400
	压力位885
	压力位3500

	国都解析
	铁矿石、焦炭和螺纹钢今日均围绕压力位震荡，三个品种都有所增仓，连续几天徘徊在压力位，说明压力位的阻力很强，由于弱势的基本面依然没有改善，铁矿石、焦炭和螺纹钢后市中长期还是以看空为主，短期关注压力位，若能突破压力位，稳定站上10日均线，料或出现小幅反弹，可尝试多单进场，操作建议以短线为主，注意止损。 
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